

Príslo 20.1.2011
30110101

Dodávateľ Radovan Čavojský Prevádzka: Dlhá 589 Nitrianske Pravno Soľná 730/20 972 13 Nitrianske Pravno SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 44865147 DIČ : SK1077368358		Faktúra č. 200110002
Vystavil		Objednávka č.
		Dodací list č.
		Obec Nitrianske Pravno s.r.o Nám. SNP 360/18 972 13 Nitrianske Pravno
Odberateľ Obec Nitrianske Pravno s.r.o Nám. SNP 360/18 972 13 Nitrianske Pravno IČO : 36821292 DIČ : 2022442576 IČ DPH : SK2022442576		Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. Dátum splatnosti 28.04.2011 28.04.2011 02.05.2011
		Forma úhrady Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy
		Konštantný symbol 0008
		Banka Všeobecná úverová banka, a.s.
		Pobočka Nitrianske Pravno
		Číslo účtu 2748331255/0200
		SWIFT SUBA SK BX
		IBAN
		Dod. a plat. podm.

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		koleno nov. 75/90	20	1,00	ks	0,92	0,92
2		plátok do píly	20	5,00	ks	0,33	1,67
3		SK páska	20	2,00	ks	0,67	1,33
4		plátok do píly	20	1,00	ks	0,33	0,33
5		skrutka	20	12,00	ks	0,07	0,80
6		závitová tyč	20	2,00	ks	0,58	1,17
7		novodur rúra 110	20	0,50	m	2,54	1,27
8		ceruzky	20	3,00	ks	0,19	0,58
9		skrutka	20	5,00	ks	0,23	1,13
10		matica	20	10,00	ks	0,06	0,58
11		podložka	20	5,00	ks	0,17	0,83
12		PPR koleno 20	20	10,00	ks	0,23	2,25
13		PPR koleno 20	20	6,00	ks	0,25	1,50
14		PPR rúra	20	2,50	m	1,58	3,96
15		izolácia	20	4,00	m	0,42	1,67
16		novodur koleno 50/87	20	1,00	ks	0,55	0,55
17		flexi prípoj. hadica	20	1,00	ks	1,58	1,58
18		Dvierka 30 x 30	20	1,00	ks	4,92	4,92
19		vrták	20	4,00	ks	0,50	2,00
20		nit	20	200,00	ks	0,04	8,34
21		násada do lopaty	20	1,00	ks	1,92	1,92
22		lopata	20	1,00	ks	3,83	3,83
23		gulový ventil 1/2	20	1,00	ks	3,46	3,46
24		šponovacia skrutka	20	1,00	ks	0,55	0,55
25		sada vrtákov do železa	20	1,00	sada	9,92	9,92
26		predĺženie 3 cm	20	7,00	ks	1,42	9,92
27		predĺženie 2,5 cm	20	1,00	ks	1,00	1,00
28		predĺženie 1,5 cm	20	4,00	ks	1,33	5,33
29		predĺženie 1 cm	20	6,00	ks	0,92	5,50
30		rohový ventil	20	8,00	ks	4,08	32,67
31		flexi hadica	20	5,00	ks	2,16	10,79
32		tesnenie	20	3,00	ks	0,33	1,00
33		poistný ventil	20	1,00	ks	5,92	5,92

34	kliešte- hasák	20	1,00	ks	8,99	8,99
35	gulový ventil	20	1,00	ks	3,46	3,46

Základ pre DPH: 20 %

141,62

Základ pre DPH: 10 %

RADOVAN ČAVOJSKÝ
UNIMARKET
 Soľná 730/20, Prevádzka: Dlhá 589
 972 13 NITRIANSKE PRAVNO
 IČO: 44 865 147, IČ DPH: SK1077358358

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	141,62
DPH: 20 %	28,32
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	169,94

Prezenta: 29.4.2011

Obec Nitrianske Pravno, s.r.o.
 Námestie SNP 1
 972 13 Nitrianske Pravno
 IČO: 36 821 292 I.
 IČ DPH: SK1022942576